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ANNO SEM CORSO INTEGRATO COORDINATORE E-MAIL 

1 I Metodologia della Ricerca Prof.ssa Filigheddu Nicoletta nicoletta.filigheddu@med.uniupo.it 
1 I Applicazioni cliniche della Ricerca Dott. Dal Molin Alberto alberto.dalmolin@med.uniupo.it 

1 I Inglese 1 Dott.ssa Chiara Gallione chiara.gallione@med.uniupo.it 

1 II  
Complessità assistenziale e Innovazione 

nel contesto chirurgico 
Prof.ssa Surico Daniela daniela.surico@med.uniupo.it 

1 II  
Complessità assistenziale e Innovazione 

nel contesto medico 
Prof.ssa Prodam Flavia flavia.prodam@med.uniupo.it 

1 II  
Ulteriori Attività formative – Percorso di 

tesi 
Dott. Dal Molin Alberto alberto.dalmolin@med.uniupo.it 

2 I Organizzazione in area sanitaria Dott.ssa Turchetti Alessandra alessandra.turchetti@aslvc.piemonte.it 

2 I Gestione delle Risorse umane Dott.ssa Suardi Barbara 
barbara.suardi@med.uniupo.it 

barbara.suardi@pec.it 
2 II Inglese 2 Dott.ssa Chiara Gallione chiara.gallione@med.uniupo.it 

2 II  La formazione nelle professioni sanitarie Dott.ssa Montani Doriana doriana.montani@med.uniupo.it 

2 II  Qualità e Risk management nella sanità Dott. Gino Sarah sarah.gino@med.uniupo.it 

2 II  
Ulteriori Attività formative – Dimissioni 

Difficili 
Dott. Paola Bergamasco paola.bergamasco@maggioreosp.novara.i

t 

2 = 
Ulteriori attività formative -

Approfondimenti della letteratura 
Dott. Carlo Catanesi carlo.catanesi@hotmail.it 

 


